

ÅRSREDOVISNING

för

Maria Ripenberg Media AB

Org.nr. 559209-2240

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Maria Ripenberg, Styrelseledamot
2025-11-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har som verksamhet att producera journalistik och böcker, föreläsningar och utbildning samt modererar och leder seminarier och liknande event. Även sångframträdanden ingår i tjänsterna.

Företagets säte är Uppsala.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	7 070	48 602	30 597	301 502
Resultat efter finansiella poster	-20 257	-16 208	-40 109	241 367
Soliditet (%)	93,98	91,59	85,71	71,66
Balansomslutning	166 269	190 480	218 839	447 166

Omsättningen minskat p.g.a ägaren haft en extern arbetsgivare och därför inte kunna arbeta i Maria Ripenberg Media AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	117 734	-1 208	166 526
Balanseras i ny räkning		-1 208	1 208	0
Årets resultat			-10 257	-10 257
Belopp vid årets utgång	50 000	116 526	-10 257	156 269

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	116 526
Årets resultat	-10 257
	<u>106 269</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	106 269
	<u>106 269</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Maria Ripenberg Media AB

Org.nr. 559209-2240

RESULTATRÄKNING	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 070	48 602
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>7 070</u>	<u>48 602</u>
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-7 158	-10 483
Övriga externa kostnader	-17 426	-38 481
Personalkostnader	-2 829	-15 955
Summa rörelsekostnader	<u>-27 413</u>	<u>-64 919</u>
Rörelseresultat	-20 343	-16 317
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	86	500
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-391
Summa finansiella poster	<u>86</u>	<u>109</u>
Resultat efter finansiella poster	-20 257	-16 208
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	10 000	15 000
Summa bokslutsdispositioner	<u>10 000</u>	<u>15 000</u>
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	0
Årets resultat	<u>-10 257</u>	<u>-1 208</u>

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.		
Färdiga varor och handelsvaror	18 663	19 786
Summa varulager	18 663	19 786
Kortfristiga fordringar		
Övriga fordringar	10 023	13 127
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 788	1 548
Summa kortfristiga fordringar	11 811	14 675
Kassa och bank		
Kassa och bank	135 795	156 019
Summa kassa och bank	135 795	156 019
Summa omsättningstillgångar	166 269	190 480
SUMMA TILLGÅNGAR	166 269	190 480
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	116 526	117 734
Årets resultat	-10 257	-1 208
Summa fritt eget kapital	106 269	116 526
Summa eget kapital	156 269	166 526
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	10 000
Summa obeskattade reserver	0	10 000

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	1 935
Övriga skulder	0	19
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	<u>10 000</u>	<u>13 954</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	166 269	190 480

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-19

Maria Ripenberg

Maria Ripenberg

2025-11-24